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Benkő-Benczúr Balázs vagyok kulturális és média 
menedzser, vendéglátós szakember és az ország leg-
öregebb pankrátora!

Általatok és már sokak által ismert és elismert. 
Rendkívüli családi környezetemnek köszönhetően el-
mondhatom, hogy én rendelkezem a legerősebb és 
legjobb kapcsolati tőkével a jelöltek közül.

Én kifejezetten szolgálni szeretnék és ennek a gyö-
nyörű kisvárosnak érdekébe állítanám kivételes munka 
bírásomat, tehetségemet és a kapcsolati hátteremet.

Én biztosan nem leszek megélhetési politikus, mert 
nem szorulok rá, folyamatosan elérhető és ellenőrizhe-
tő leszek!

Csodálatos, könnyeden élhető környezet kialakítá-
sán dolgozom immáron az előző választások óta.

A városnak tervezett plusz bevételi forrásaink:
• A legmagasabb sávos panoráma adót vezetném be 

a parti házakra és a strandkapcsolatos ingatlanokra.
• A fesztiválok felettébb fontos bevételi forrásai a te-

lepülésnek, de számtalan ügyes szabályzással és terü-
let használattal bevételük szinte megduplázható lenne.

• Mára már gyakorlat több Önkormányzat részéről a 
Zöldenergia beruházás. Én egy zöldenergia Zrt. létreho-
zását tervezem a plusz adóbevételekből, melynek rész-
tulajdonát a város lakói befektetéssel vagy munkájukkal 
szerezhetnék meg. Ezzel új munkaerőt, új bevételeket és 
egy tőkeerős városi lakosságot kaphatnánk. Valamint 
kedvező áron biztosítana Zamárdi összes lakosa szá-
mára energiát a Zrt. A krízishelyzetekre is gondolnunk 
kell, kötelező tartalékot képeznünk a városkasszában.

A városnak tervezett plusz kiadásaink:
• Az öregekre és a jövőnkre, gyermekeinkre különö-

sen vigyáznunk kell. A megnövekedett bevételekből 
50-60 ezer forintos alanyi jogon járó éves szociális tá-
mogatást nyújtana minden egyes Zamárdi lakosnak, a 
ciklus második felétől a családokat családi pótlék meg-
duplázásával segítené és tartaná itt a város.

• Hogy gyermekeink egész tanulmányi útjukat itt 
végezhessék, valamint ide csalogassuk a fiatalokat, 
csatlakoznánk a Siófoki Campushoz ezzel fiatal kép-
zett munkaerőt, fiatalabb várost és újra növekvő vá-

polgármester-és képviselőjelölt

POLGÁRMESTERJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

Benkő-Benczúr Balázs

roslétszámot érhetnénk el, a bölcsödétől az egyetemi 
évekig végig vezetett, követhető magas színvonalú ok-
tatást biztosítva.

• Új alapokra helyezném a Siókom Nonprofit Kft-vel 
köttetett szerződést, rugalmasabb, hatékonyabb és 
“zöldebb” hulladékgazdálkodáshoz ragaszkodva, akár 
együttműködésünk felajánlásával. Ragaszkodnék a 
csak zárható szeméttárolók használatához a települé-
sen, hogy ne csináljanak a varjak és más kis állatok 
szemétdombot az utcákból.

További tervezett intézkedéseim:
• Kiszorítanám a fesztiválok idejére a városban par-

koló fesztiválozókat, külön kialakítva számukra őrzött, 
fizetős parkolóhelyet a város határán, evvel megelőzve 
a bűnözést és a mérhetetlen emberi szennyezést.

• Biztonságtechnikai okokból átvenném a Siófoki ve-
zetéstől az összes utcára kiterjedő kamerás megfigye-
lőrendszer ötletét, amit a Siófoki és a Balatonföldvár 
Rendőrőrsre köttetnék be állandó megfigyelésre. 

• Közlekedés biztonsági okokból minden főútvonali 
zebránkat okos zebrává tenném és kétoldali sebesség-
mérő kamerával szerelném fel.

• Jelentős fejlesztéseket kell elindítanunk Zamár-
di-felsőn, Tóközpusztán és Balatonszéplak-alsón, 
ugyanis ezek a részek még mindig mostoha-gyereknek 
érzik magukat a figyelem hiányától.

Én az egész ciklus alatt mindenkit meghallgatok 
és fogadok majd. Számíthattok rám, nem bújok el ha 
problémák merülnek fel.

       Egy mindenkiért, Mindenki egyért!
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FÉLELEM HELYETT, VÁLASZT A VÁLTOZÁST!

„A szabadság ott kezdő-
dik, ahol megszűnik a félelem.” 
mondta Bibó István. Ezt kívá-
nom minden Zamárdi lakosnak 
és ezért is biztatom arra, hogy 
merjen és szavazzon a válto-
zásra! Czibula Myes Csaba 
vagyok, négy gyermekemmel 
és csodálatos feleségemmel 
együtt Zamárdi lakosa. Köszö-
net Zamárdi szavazóinak az 
eddigi nagyszámú bizalmáért, 
immáron az önök polgármester 
és képviselő jelöltje is! Egyet-

len cél vezérel, hogy átlátható, önökért dolgozó városháza által 
e gyönyörű település még jobb hely legyen! Részemről mindenki 
polgármester leszek, kérem ebben működjenek együtt velem!

Egy „gyüttment”. Gyüttment, ahogy gyüttment volt hazánk-
ban anno Petőfi Sándor vagy Bem apó is. 
Gyüttment, ahogy e településen mindenki más 
is az, ki évek, ki évtizedek, ki pedig ősei által, 
de hiszem, hogy ahogy az időkereke, úgy más 
sem tesz bennünket másodrendű polgárrá. A 
múltból tanulni, a jelenben pedig tenni kell a 
jövőért. Hiszem, hogy az emberi érték, az em-
ber számít, és az egyén közösségben betöltött 
szerepe. Választott képviselőként pedig azon 
múlik emberi értékünk, mit teszünk és hogyan teszünk a kö-
zért, Zamárdi közösségéért!

Konzervatív értékrendű, nyelveket beszélő, keresztény ember 
vagyok. Nekem nincsenek titkaim, nyitott könyv a múltam, sőt, 
nyitott közforgalmú az utca is, amelyben lakom! Igen elkövettem 
lassan húsz éve egy hibát, amelyért megbűnhődtem, amelyből ta-
nulva hiszem, hogy jobb emberré váltam. Így titkot nélkül, tiszta 
lelkiismerettel állok önök előtt, hogy közösen egy átláthatóan 
gazdálkodó, hagyományait messzemenőkig ápoló és tisztelő, 
de modern, jobb Zamárdit építsünk. „Aki bűntelen közületek, az 
dobja rá az első követ!” (János 8,7b) – Könnyű a másik bűnét elí-
télni., de az, aki propagandájával most igyekszik lejáratni, az nem 
ilyen, az nem önöket és Zamárdit félti tőlem, (hisz tőlem nem is 

kell) csak a saját titkát félti, 
a saját hatalmát és jussát. 
Igen mertem elindulni a 
választáson Zamárdiért, 
hogy általam elkezdőd-
hessen a változás! Tettem 
ezt most, amikor senki más 
nem mert már új utakra lép-
ni, mert az emberek félnek 
Zamárdiban, vagy elvesz-
tették a hitet, a reményt a 
változásban Önöknek 5 év-

polgármester-és képviselőjelölt
Czibula Myes Csaba

vel ezelőtt majdnem sikerült. Nagyon kicsin, pár szavazaton 
múlt akkor, hogy nem zavarták el a mostani vezetést és sok 
- azóta már tudjuk, be nem tartott - választási ígéreten. Most 
viszont, ahogy más utamon én, Önök is kaptak egy második 
esélyt, hogy Válasszák a Változást! Harmadikat már ritkábban 
oszt az élet, így éljenek vele! Tegyék fel a kérdés, a korábban 
majd elzavart vezetés tanult a hibáiból? És a szavazólapon adják 
meg rá a válaszukat!

Lassan fél évtizede itt élek önök közt, itt képzelem el gyerme-
keim és unokáim jövőjét, és tenni szeretnék azért, hogy ők is 
így képzeljék el. Tenni, azért ahogy ők, úgy az önök gyermekei 
és unokái is itt maradjanak! Mert Zamárdi egy jó hely, de lehet 
sokkal jobb is! Merjenek álmodni, merjenek változtatni! Ké-
rem, olvassák el közösségi média oldalamon, vagy a most induló 
weboldalamon részletes programomat! Nézzék át, mi mindent 
tehetünk közösen Zamárdiért! Vitatkozzanak velem, tegyenek 
építő jellegű kritikákat, észrevételeket! Működjenek együtt velem, 
ahogy én is együtt kívánok működni minden nyitott, Zamárdiért 
átlátható módon tenni akaróval. Önök közül sokan már 5 éve is 
a változás és egy jobb Zamárdi garanciáját kerestek, majdnem 

sikerült. Szeretném, ha velem közösen megvaló-
sítanánk ezt! Rajtam nem múlik!

Az önök hangja, az önök igényei szólnak a pol-
gármesteri szakmai programomból is. Amelyből 
megtudhatják azt is, miért lehet üres a város 
kassza év végére, vagy miért fontos az átlátha-
tóság. Mitől lesz nyitott egy városháza. Részle-
tesen olvashatnak arról is, hogy hogyan kellene 
működnie a fizetősparkolási rendszernek, mi 

mindent fejleszthetnénk abból. Megtudhatják, hogy alkalmas-e 
például a település üzemeltetési díjaiba be nem szálló vadkempin-
gelő lakóautók vagy 1 napos turisták szabályozására. Megismer-
hetik a szociális lakhatási programot, amely nem csak „akciós” 
telek ígérete, hanem valós segítség a gyerekeinknek, fiataljaink-
nak, hogy itt maradjanak, ahogy az egész éves foglalkoztatás 
programtervem is. Meg tudhatják, ha Önök a lakosság tiszta 
és átlátható módon úgy döntenek, hogy legyenek tovább nagy 
fesztiálok, akkor mi mindenre köteleznék őket, hogy a település 
és ne csak egyesek gyarapodjanak belőle. Például hogyan tilta-
nánk meg, hogy kiszervezzék a szállóvendégeket maguknak, 
és más településeknek ahelyett, hogy Zamárdi szálláshelyeit 
töltenék meg. Ahogy megtudhatják azt is miért igaz korábbi csá-
szárnénk mondása, hogy „etetni kell a juhot”, ha nyírni akarjuk, a 
nyaraló telepi karbantartásokra, fejlesztésekre Zamárdiban, min-
denhol, azaz annak Felső és Széplaki részén is! Megtudhatják 
mi mindent lehetne másként csinálni, hogy Önöknek jobb legyen 
és azáltal Zamárdi, egy jobb hely legyen!

Kérem, ezért szavazzanak a változásra, szavazzanak rám 
június 09-én! A szakmai programomat részletesen megtalál-
ják www.zamardimindenkie.hu és a Facebookon: https://www.
facebook.com/csaba.czibula.

   Czibula Myes Csaba
   polgármester jelölt
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Tisztelt Zamárdi Választópolgárok!

1994 óta vagyok települési képviselő. Nyolc évig 
vezettem a Településfejlesztési Bizottságot. 2002-
2006 között alpolgármester voltam.

2006-ban bizalmat kaptam Önöktől és azóta Za-
márdi polgármestere vagyok.

15 éve vagyok a Balatoni Szövetség elnökségi 
tagja. 2023-ban a turizmus ágazat 10 legbefolyáso-
sabb polgármestere közé választottak.

Megválasztásomkor a település menedzselését 
ígértem. 2008-ban Zamárdi városi rangot kapott. 
Az eltelt időszakban megújultak a középületeink 
(közösségi ház, könyvtár, óvoda, iskola, orvosi ren-
delők, védőnői szolgálat, fogorvosi rendelő, kertmo-
zi, polgármesteri hivatal).

Utakat, járdákat, sétányokat, játszótereket, sport-
parkokat építettünk. Jelentős fejlesztéseket haj-
tottunk végre a szabad strandon. 12 férőhelyes 
bölcsődénk a jövőbe vetett hitünket jelképezi.

Zamárdit ma már úgy emlegetik, mint a dél-du-
nántúli régió egyik legdinamikusabban fejlődő vá-
rosát. A városi ranghoz mára városi arculatot is ka-
pott a település.

Zamárdi a Balaton-parti települések között is ki-
emelkedő helyen van számontartva, a Balaton egyik 
zászlóshajója. Városunk pénzügyi helyzete stabil.

Ez a siker a mi közös eredményünk. Ennek a kö-
zösségnek a sikere. Az elmúlt 18 évben közösséget 
is építettünk. A közösségépítés és a fejlesztések 
mellett értékmentésre is fordítottunk energiát. Foly-
tattuk az avar kori leletmentést, könyvet adtunk ki a 
feltárásról.

Az elmúlt néhány évben válságkezelésből is je-
lesre vizsgázott a zamárdi közösség. 

Zamárdi egy élhető, biztonságos hely. Természe-
tesen van még tennivalónk. 

Nem tettem le a fiatalok önálló lakhatását segítő 

POLGÁRMESTERJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

polgármesterjelölt
Csákovics Gyula 

program megva-
lósításáról (ked-
vezményes telek, 
„fecske” ház, ön-
kormányzati bérla-
kás).

Szeretném, ha 
megvalósulna a 
Jegenye tér valódi 
alközponttá való 
fejlesztése.

Elodázhatatlan 
korszerűsíteni a ki-
kötőinket. A Bács-
kai utca és környéke rekonstrukciója is kötelező 
feladat (a tervezést már el is indítottuk). Minél több 
szabadidős sportolási lehetőség biztosítását.

Megújuló energiahasznosítás települési szinten. 
A prioritás mindenki számára más, a cél azonban 
közös: ZAMÁRDI FEJLŐDÉSE. 

Ehhez a további munkához kérem szíves támo-
gatásukat. Köszönöm az eddig belém fektetett 
bizalmat. Amennyiben a jövőben is megtisztelnek 
bizalmukkal, ígérem, hogy a több évtizedes tapasz-
talatomat, mérnöki és vállalkozói tudásomat, sokol-
dalú kapcsolatrendszeremet Zamárdi fejlődésének 
szolgálatába állítom.

Kötődöm ehhez a településhez, itt nőttem fel, 
Zamárdi az otthonom. Szeretem és tisztelem az itt 
élőket. 

Ha valakit akaratomon kívül megbántottam, attól 
elnézést kérek.

FOGJUNK ÖSSZE VÁROSUNKÉRT!
ÖNÖKKEL EGYÜTT ZAMÁRDIÉRT!

   Tisztelettel:

    Csákovics Gyula 
    polgármesterjelölt
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KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

Tisztelt Zamárdi Választópolgárok!

Nevem Csonka András sokan Bandi Bácsinak szólítanak 
Hosszú Gyula „keresztapukám” jóvoltából.  55 éves vagyok 
közel 30 éve élek és dolgozok az idegenforgalom és a ven-
déglátás területén Zamárdiban. 17 éve voltam képviselő, a 
településfejlesztési és az idegenforgalmi bizottságot vezet-
tem. 

Szeretném felajánlani Önöknek tapasztalataimat és elkép-
zeléseimet ahhoz, hogy Zamárdi még jobb hely legyen Min-
denki számára, ha megbíznak bennem.

Mivel Zamárdi adottságai miatt az idegenforgalomból él, 
ezért ezt a területet helyezném előtérbe. Fontosnak tartom 
az idegenforgalom fejlesztését. A fesztiválok létjogosultsá-
gát az élet megoldja, de ha nem lesznek, akkor már most 
fel kell készülnünk, ezért ismét a magyar és külföldi nyaraló 
vendégkörnek kell Zamárdit vonzóbbá tenni és reklámozni. 
Elő és utószezonban a kerékpáros, horgász, gasztronómiai 
irányvonalat preferálnám. 

Fontosnak tartom az itt működő cégeknek és vállalkozók-
nak a támogatását, hisz ők fizetik az adókat és munkahelyet 
biztosítanak az embereknek. Nagy probléma a szezonálisan 
itt dolgozók elszállásolása ebben is segíthet az Önkormány-
zat - vannak rá megfelelő pályázatok. 

Vállalkozásaimban végzett munkám során sok tapasz-
talatot szereztem és megtanultam nemet mondani olyan 
dolgokra, amik nem voltak fontosak és gazdaságilag nem 

Kedves Zamárdiak!

Köszönöm eddigi bizalmukat, hogy Zamárdi fejlődésében részt vehettem.

Városunk mára a Balaton egyik meghatározó települése lett. Neve ismert 
itthon és külföldön egyaránt.

De semmi sincs ingyen, ez minden itt élő, itt nyaraló részéről sokszor 
bosszúsággal, kellemetlenséggel jár. Türelmüket ez úton is köszönöm! A 
fejlődés érdeme a közösségé!

A következő ciklusban elsőként a nagy nyári rendezvények helyett kell 
olyan jövőn gondolkodni és dolgozni, ami vonzó, de másként szolgálja az 
ide látogatók pihenését! 

  Köszönöm eddigi támogatásukat!

     Egyed Zoltán 
     képviselőjelölt

Csonka András (Bandi Bácsi)

Egyed Zoltán Attila

voltak kifizetődőek. Ezt az ön-
kormányzati döntéseimben is 
alkalmaznám, de szerintem 
csak az követ el hibát, aki 
dolgozik, viszont akkor azt el 
kell ismerni, és ha lehetséges 
korrigálni.

Ezenkívül, fontos az in-
tézmények fejlesztése és 
fenntartása, illetve fiataljaink 
segítése, hogy saját otthont 
és munkahelyet tudjanak te-
remteni, hogy ne kelljen külföldön próbálkozniuk.

Az itt lévő egyesületeink támogatása, valamint a testvér-
településeinkkel lévő kapcsolataink ápolása és magasabb 
szintre emelése. 

Kérem, fontolják meg kire szavaznak. Én olyant választa-
nák, aki már letett valamit az asztalra! Én is megkérhettem 
volna, valakit írjon egy profi kampány programot, de nem 
tettem, mert az nem lett volna hiteles. Én egy természetes, 
szókimondó embernek tartom magam, nem tudok fűt-fát 
ígérgetni, de teljes szívvel, becsülettel Zamárdiért dolgozom 
és fogok dolgozni! 

Csonka András: Fejlődés- Lendület- Mindent Zamárdi Vá-
rosért!

 Tisztelettel:
 Csonka András (Bandi Bácsi)„Jó Hely Zamárdi”       
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Diószegi Zoltán vagyok, 48 éves, közel 20 éve élek fe-
leségemmel és 14 éves fiammal a világ legszebb helyén, 
Zamárdiban. A közgazdász diplomám mellett szakellenőri, 
mérlegképes könyvelői és vitorlás edzői végzettséggel 
rendelkezem. Hobbim a sport, de ahogy öregszem inkább 
a sport megfelelő feltételeinek a megteremtése a célom. 
Ezért is végzem 5 éve társadalmi munkában a Zamárdi Pe-
tőfi SE Labdarúgó Szakosztály vezetői feladatait, és ezért 
üzemeltetek a parton egy vitorlás klubot, hogy a vízi spor-
tokat is elérhetővé tegyük mindenki számára.

Motivációm és célom egy olyan város létrehozása, 
amiben a helyi lakosok, a nyaralótulajdonosok és a nya-
raló vendégek is jól érzik magukat. Egy olyan virágzó, 
idegenforgalomból élő kisváros, ami nem akar többnek 
és nagyobbnak látszani, mint amekkora, nem akar több 
vendéget és több nyaralót, mint amit ez a part és a város 
kényelmesen elbír, inkább maradjon élhetőbb.

Ezért fontos, hogy 
- a település fejlődjön, de ne növekedjen. Nincs szükség 

nagy társasházakra és tömegre, a minőségi turizmus irányába 
menjünk és ne a mennyiségibe.

- a partot fejlesszük, több strandröplabda pálya és játszótér 

Engedjék meg, hogy pár szóban 
bemutatkozzam, bár úgy gondolom a 
Zamárdi lakosok többsége jól ismer.

Elter Imre vagyok 60 éves Zamárdi 
vállalkozó. Zamárdiban születtem, itt 
nőttem fel, itt alapítottam családot 
és a barátaim is ide kötnek. Négy fel-
nőtt gyermekem van és hat unokám. 
A gyermekeim közül hárman család-
jukkal Zamárdiban élnek, az unokáim 
is itt járnak óvodába illetve iskolába.

1989 -ben kaptam az első vál-
lalkozói engedélyemet, ebből a 35 
évből az utóbbi 26 évben családi 
vállalkozásként vendéglátó egységet 
működtetünk. Büszkén mondhatom, 
hogy sikeres éveket tudhatunk ma-
gunk mögött, amivel reményeim sze-
rint Zamárdi jó hírét is öregbítjük.

Képviselő munkámat  azért szeretném folytatni, hogy az 
itt élő embereknek élhető és szerethető otthonuk legyen 
Zamárdi. Azt a tervemet nem adtam fel, hogy a fiataljain-

Elter Imre

Diószegi Zoltán
kell, és nem utolsó sorban 
az utcavégi lejárókat rendez-
zük.

- a parkolási övezetek új-
ragondoljuk,

- a fesztiválokat ilyen 
mennyiségben, formában és 
rendezésben ne engedjük, 
helyettük inkább az aktív és 
sport turizmust, a kulturális 
rendezvényeket támogas-
suk.

- a helyi fiatalokat vonjuk 
be a nyári programokba, a 
kötelező közszolgálaton keresztül.

- a zöld területek megőrizzük.

Szakmai felkészültségem, kreativitásom, világlátásom és 
anyagi függetlenségem alkalmassá tesz a megfelelő dönté-
sek meghozatalára a településünk érdekében. 

Amennyiben elképzeléseimmel egyet értenek, kérem sza-
vazzanak rám.

kat segítsük a helyben maradáshoz, 
hiszen a jövőt ők fogják építeni. Nem 
szabad megfeledkezni a nyaraló 
tulajdonosokról sem, hiszen a költ-
ségvetéshez nagyban hozzájárulnak 
ingatlan adójukkal. Legalább ilyen 
fontosnak tartom a helyi vállalkozá-
sok támogatását, mivel

Zamárdi arculatát és turisztikai 
rangsorát döntően meghatározzák.

Köszönöm, hogy az elmúlt öt éves 
ciklusba megtiszteltek bizalmukkal 
és támogatásukkal.

Célom, hogy Zamárdi fejlődése és 
szépülése folytatódjon és az itt élő 
emberek úgy szeressenek itt élni, 
mint ahogy én szeretem Zamárdit.

Ehhez kérem az Önök támogatását!

   Tisztelettel:
     Elter Imre 
     képviselőjelölt
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Tisztelt Zamárdi Választópolgárok! Kedves Barátaim!

 A nevem Erdélyi Zsolt, 43 éves vagyok. Számomra Zamárdi egy “örök szerelem”. Itt születtem, itt nőttem fel, ezer szál-
lal kapcsolódok városunkhoz, aktív részese vagyok napi szinten a település életének. A munkám (Zamárdi Kertmozi) és 

a hobbim (I love Zamárdi online oldal) során is az a célom, hogy városunk nevét és 
jó hírét öregbítsem, pozitív életszemléletemmel, világlátott gondolkodásmódom-
mal és az értékes, korábbi tevékenységeim során megszerzett kapcsolataimmal a 
fejlődéséhez hozzájáruljak, értéket teremtsek és képviseljek az itt élők és az idelá-
togatók számára egyaránt. 

 Bízom benne, hogy igazi lokálpatriótaként, a ti segítségetekkel, a város és lakó-
inak érdekeit képviselhetem a következő önkormányzati ciklusban. Nyitott vagyok 
az új ötletekre- látásmódokra, de fontosnak tartom a jelenlegi értékeink megóvását 
/ ápolását is. Az elmúlt évek során a munkám által országos szintű ismertséget & 
elismertséget szereztem Zamárdi városának és önmagamnak egyaránt. (pl. Best 
Of Balaton díj, országos TV és hírportálokon szereplés) Hiszek a becsületes, tisz-
tességes, alázatos munkában, a közösség erejében, az összefogásban. Alakítsuk 
együtt a jövőnket! 

Tisztelettel és baráti üdvözlettel; 
    Erdélyi Zsolt
    képviselőjelölt - Zamárdi

Tisztelt Zamárdiak, Tisztelt Választópolgárok!

Erdős Lajosnak hívnak, 45 éve 
kötődöm Zamárdihoz, 40 éve ál-
landó lakosa vagyok városunk-
nak, és 25. éve állok a város szol-
gálatában.

Jelenleg a város GAMESZ szer-
vezetének megbízott vezetőjeként 
dolgozom az Önök és városunk 
érdekében.

Több mint 24 év szolgálat után 
úgy gondolom, hogy az eddigi fej-

lődést ismerve megvan a kellő rálátásom a további fejlesz-
tések szükségességére.

A jelen vezetés munkáját dicséri a szemmel is látható 
beruházások, felújítások megvalósulása. Szeretném itt is 
megköszönni a két kilépő képviselőnk kiemelkedő, áldoza-
tos munkáját, amit a településünkért, és a település érdeké-
ben tettek. Természetesen voltak hibák a jelenlegi vezetés 
munkájában, de az tud hibázni, aki tesz is valamit. Amint a 
régi mondás szerint is bármennyi jót teszel, valaki akkor is 
talál hibát az elvégzett munkában.

Nem mindig kell igazat adni annak aki hangos, mert az 
nem azt jelenti, hogy igaza is van.

Erdélyi Zsolt

Erdős Lajos

KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

A jövőbeni fejlődésünk, fejlesztéseink nagymértékben 
függnek majd a bevételektől, így a hangzatos ígéretek csak 
felelőtlen kijelentések lennének.

Bizonytalan a fesztiválok folytatása, ami jelentős bevé-
tellel növelte az adott év költségvetését, ennek ellenére úgy 
gondolom, hogy a nagyrendezvények nélkül is folytatódik 
tovább az élet Zamárdiban, csak még jobban meg kell fon-
tolni a kiadásokat, a fejlesztésre jutó összegeket.

Nagyon fontosnak tartom azokon a településrészeken 
is tovább folytatódjanak az utak aszfaltozásai, felújításai 
(Zamárdi-felső, Balatonszéplak-alsó), ahol vannak elmara-
dásaink. 

Tisztelt Zamárdiak! Amennyiben bizalmat szavaznak 
és megválasztanak a képviselő-testület tagjának, minden 
tudásommal és tapasztalatommal azon leszek, hogy to-
vább vigyem a megkezdett utat egy mindenki számára még 
szebb és élhetőbb városért!

Köszönöm megtisztelő figyelmüket és támogatásukat!

  Tisztelettel:

    Erdős Lajos
    képviselőjelölt
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Gál Péter

KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

Tisztelt Választópolgárok!
Elöljáróban illő egy nagyon rövid visszatekintést tenni eddigi 

képviselői munkámról, mielőtt, mint jelölt, néhány felvetést meg-
teszek az új ciklusra vonatkozóan:

A Humán Bizottság elnökeként nagy megtiszteltetés volt ne-
hézsorsú embertársainkon segíteni törvényes lehetőségeink sze-
rint. Hálás köszönetem ezért a bizottsági tagjainknak és a szoci-
ális munkakörű kollégáknak!

 Ötleteimet, javaslataimat az elmúlt ciklusokban mindig kor-
rektül véleményezte a PVF-bizottság és a képviselő testület. 
Amiket támogatott, azokat igazi csapatmunka követte. Néhány 
eredmény: bizottsági ülésen vetettem fel, hogy legyen körforgal-
mi műtárgyunk. Egy a polgármester úrral történt beszélgetést kö-
vetően javasoltam, legyen emléke a Magyar vendéglőnek. 2016 
tavaszán felvetettem, legyen a rendelők körül park, s lám, akik 
hozzá láttak, egészségkertté varázsolták. Elfogadta a testület, 
hol legyen a fövenystrand, és azt, hogy támogassuk a Folyó ut-
cai nyaralótulajdonosok természetvédelmi törekvéseit. Némely 
ötletet tartalmilag is megszabhattam: a zamárdi polgári áldo-
zatok emlékköve, a Trianon-ágyás, a lengyel – magyar emlékmű 
szimbolikája, a véckei kopjafa és az e hónapban elkészülő, kert-
moziban látható Magyar Filmszínész Parnasszus mutatja ezt. 
Hivatásom a belső – szellemi-lelki – értékek közvetítése. Mint 
képviselő, a tárgyiasult értékek megvalósításáért is tehetek, hogy 
lakókörnyezetünk egyre gazdagodjék.

 Megválasztásom esetén a következőkre kiemelten figyelek:
- Az üléseken továbbra is igyekszem képviselni, hogy a szük-

séges pénzközpontú 
gondolkodás mellett a 
humán-kulturális szem-
pontok is érvényesülje-
nek.

- Körzetem, Zamár-
di-felső infrastrukturális 
fejlődését szívügyemnek 
tekintem.

- Civil közösségeink 
(NABE, Berkenye, Egész-
ségőr, Sulyom, Női kar, 
Petőfi SE, stb.) és intéz-
ményeink életének segítését alapvetőnek tartom, hiszen a közös-
ségi élet emeli az itt élők életminőségét.

- Két, a városi léthez méltó kulturális értéket szeretnék meg-
valósíttatni: Margó Ede szobrászművész, Fábián Gáspár építész, 
Piller Dezső tanár, helytörténész személyes tárgyai, bizonyos al-
kotásai együtt kaphassanak egy méltó „központot”, valamint jöjjön 
létre Zamárdiban egy egyedi, sehol másutt nem létező múzeum/
gyűjtemény, amelynek egyetlen tematikája lenne: a Szív! 

Bízom benne, e rövid számvetés és előretekintés segíti dön-
tésüket! Köszönöm, ha bizalmukkal ismét megtisztelnek! Hajrá 
Zamárdi! 

       
     Gál Péter
     képviselőjelölt

Schwarc Béla 
Tisztelt Választópolgárok!

  Schwarc Béla vagyok, 1968. 
június 20-án születtem Siófokon, 
születésem óta Zamárdiban élek. 

Munkahelyem, immár 30 éve 
ugyanaz, az E.ON siófoki telephe-
lyén dolgozom fejlesztőmérnöki 
beosztásban. Nős vagyok, két 
gyermekem van. Ildikó 24 éves, a 
Zamárdi Napköziotthonos Óvoda 
és Bölcsődében dolgozik óvoda-
pedagógusként. Bélus 22 éves, 
villamosmérnöknek tanul, mellet-
te az E.ON Dél-dunántúli Áramhá-

lózati Zrt.-nél területgazda munkakört lát el.  Feleségem 2013 
óta a Zamárdi Polgármesteri Hivatal dolgozója.

Hobbim a lótartás, a lovas hagyományok őrzése. 2022 óta 
a Somogy Vármegyei Lovas Szövetség elnöke vagyok, mely 
megbízatást társadalmi munkában végzem. Lovainkkal gyak-
ran és szívesen megyünk –ingyen- Zamárdiban minden ren-
dezvényre, melyre meghívnak bennünket.

  Az előző két ciklusban 2014-2024-ig  a zamárdi lakosok 
megtisztelő bizalmából képviselő lehettem. Az ez idő alatt 

szerzett tapasztalataimat felhasználva szeretném tovább-
ra is az Önök érdekeit képviselni. Mindig elérhető voltam és 
a hozzám fordulóknak a legjobb tudásom és a lehetőségek 
szerint igyekeztem segíteni. Mindenki ismerhet nyílt szóki-
mondásomról, őszinteségemről, melyeket továbbra is nagyon 
fontosnak tartok.

  Munkakörömből adódóan nagy jártasságom van a kü-
lönböző beruházásokban, fejlesztésekben. Megválasztásom 
esetén továbbra is azon fogok dolgozni, hogy településünkön 
minél több beruházás készüljön, ezzel színvonalasabbá, élhe-
tőbbé váljon Zamárdi, a meglévő önkormányzati vagyont gya-
rapítani tudjuk, és –nem kevés- értékünket megőrizzük.

Célkitűzésem továbbra is a település és az itt élő emberek 
érdekeit szolgálni együttműködve velük.

„A siker egyetlen kulcsa a közös erőfeszítés, a csapatmunka, 
mert az önzéstől csak kisebb lesz az ember.” /James Ramsey 
Ullman/

Tisztelt Választók! Kérem, ha érdemesnek és alkalmasnak 
tartanak arra, hogy ismételten képviselő legyek, kérem, sza-
vazzanak rám!

Továbbra is számítok Önökre, Önök is számíthatnak rám!

    Tisztelettel:
    Schwarc Béla
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Kántor Yvette - Ismeretelen ismerős

Kaposvári Péter

„Én akkor is vidéki lány vagyok”

- Rémlik a neved… honnan is?
- Hát, zamárdi lány vagyok… na 

jó, nem egészen, de öt éves korom-
tól. Nem ide születtem, vállalom 
a „gyüttment” kategóriát, de azért 
mégis csak itt jártam általánosba, 
aztán Siófokon gimibe, szüleim is itt 
élnek… és milyen jó, hogy élnek még!

- Miért pont Eszményi Viki régi 
dalából választottad ezt a sort al-
címnek?

- Mert hiába éltem 25 évet Buda-
pesten és 10 évet Bécsben, a nagyvárosoknak sosem sikerült be-
szippantaniuk, a lelkem, a szívem itt maradt Zamárdiban, és ami-
kor csak tehettem, itthon voltam. Zamárdi nekem mindig is a világ 
közepe volt, és most végre tenni is akarok érte valamit! Visszaadni 
egy kicsit abból, amit Zamárdi adott nekem gyerekkoromban és 
még fiatal felnőttként is. Megköszönve szüleimnek, régi tanáraim-
nak, hogy megtanítottak a tisztességre, barátaimnak, iskolatársa-
imnak, hogy megannyi élményt együtt élhettünk át. Azt hiszem, el 
kell innen kicsit menni, hogy aztán ez a vágyakozás HAZA mindig 
megmaradjon…

- Mivel foglalkoztál az elmúlt 30-35 évben?
- Tanár vagyok és újságíró, tudósító, könyvszerkesztő. Szeren-

KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

csésnek mondhatom magam – vagy inkább úgy mondanám, hálát 
adok a Jóistennek –, amiért ezt a két hivatást váltogathattam. Mi-
kor belefásultam volna a tanításba, nagy kanyarral átevickéltem a 
média világába, és amikor ott éreztem, hogy eddig bírtam jó szív-
vel teljesíteni a feladatom, vissza a tanításhoz. Ez igaz Budapestre 
és Bécsre is, mindkét helyen űztem mindkét szakmám.

- És miért pont most gondoltad úgy, hogy indulsz képviselő-
nek a választásokon?

- Mert most nyílt rá lehetőségem. Ugyan régóta terveztem a 
visszatérést, de csak tavaly novemberben sikerült hazaköltöznöm. 
Home office-os munkám innen is végezhetem, és tele vagyok lel-
kesedéssel, tenni akarással. Egy kis friss szelet szeretnék fújni a 
vitorlákba, egyetlen női indulóként bevinni a testületbe a női szem-
léletmódot, a női energiát és a „kedvesen meggyőző”, ám mégis 
„harcos” vitakészségem.

- Tudható valami a programodról?
- Szeretném meghallgatni az embereket, odafigyelni a bajaik-

ra - havi rendszerességgel állandó fogadóórát tervezek -, és lehe-
tőségeimhez képest, mindent meg fogok tenni, hogy orvosolni is 
sikerüljön a felmerülő gondokat. És még valami: szeretném, ha 
Zamárdi különböző területei -legyen az Ős-Zamárdi, a Telep, Felső, 
Tóköz, a Vadkacsasor vagy éppen Rétföld - ne riválisként tekintse-
nek egymásra, hanem elfogadva, hogy hol ide, hol oda jut valami 
(pénz, paripa, fegyver… vagy éppen csak egy jó szó), érezzék az 
emberek, hogy senki sem másodrendű polgár Zamárdiban… hisz 
olyan kevesen vagyunk!

Kaposvári Péter vagyok, a 
Hotel Wellamarin értékesítési 
vezetője, a Zamárdi Nyitva Vál-
lalkozói Egyesület elnökségi 
tagja. 1998 óta elválaszthatat-
lan része életemnek Zamár-
di. Kezdetben a barátaimhoz 
jártam ide sokat, 2009-óta itt 
dolgozom, 5 éve vagyok olyan 
szerencsés, hogy itt is élhetek! 
25 éve figyelem a fejlődést a 
településen és bízom benne a 
hazai és külföldi tapasztalatom-
mal a turizmusban, segíthetek 

új lendületet adni annak a helynek, amelynek már oly sokat 
köszönhetek! Büszke vagyok rá, hogy az egyesülettel megva-
lósíthattuk a Zamárdi Repoharat, őszi és tavaszi programokat 
és az önkormányzattal együttműködve a téli korcsolyapályát. 
Képviselőként is ezt a munkát szeretném folytatni, Önökkel/
Veletek, Önökért/Értetek, Zamárdiért! Ezúton osztom meg öt-
leteim, melyeket szeretnék megvalósítani képviselőként:

Zamárdi a Balaton szíve - aminek egész évben dobog-
nia kell! Tavasszal amikor még nincsenek sokan és ősszel, 
amikor szintén kissé kiürül a település, valamint télen, amikor 
szinte csak mi vagyunk, is legyenek nyitva vendéglátóhelyek, 
mosdók, használjuk a közösségi tereket, szervezzünk progra-

mokat, amik mindenkit egyaránt szórakoztatnak!
Zamárdi jövője a fiatalokon múlik! - Támogassuk Őket, 

hogy maradjanak, itt éljenek és vállalkozzanak! 
Zamárdi-felső is a zamárdiaké! A strandokat és utakat to-

vábbra is szükséges lenne karbantartani és fejleszteni ezen a 
területen!

Fesztiválok! – Amennyiben a későbbiekben is lesznek fesz-
tiválok, szakemberek bevonásával találjuk ki közösen, hogyan 
profitálhat a település belőlük többet, akár a településmarke-
ting, akár a területrendezés témakörét illetően!

Élhető négy évszakos Zamárdit mindenkinek! Javaslom 
turisztikai koncepció kialakítását, amely itthon és a határon 
túl is elviszi Zamárdi hírét. Támogassuk a helyi termékeket, a 
zamárdi hagyományok és örökség megőrzését, bemutatását.

Közlekedés! – Fedett buszmegállókat, Forgalomcsillapí-
tást a Szent István úton Misebuszt: önkormányzati kisbuszt 
az időseknek a miséhez, diákoknak zeneiskolába, edzésekre, 
hogy ha nem megoldott a tömegközlekedés akkor is legyen 
alternatíva!

Találjuk ki együtt Zamárdit! Fórumok, fogadóórák az 
egyeztetésekhez, amiken meghallgathatják egymást a gene-
rációk óta itt élő családok, az újonnan ide költözők, nyaraló-
tulajdonosok és mindenki, aki a településért tenni szeretne, 
mert csak közösen építhetünk olyan helyet, amely mindenki-
nek nyugodt, kényelmes otthona lehet!
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Pálfi István

Pach Gábor

KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSA 

Tisztelt Zamárdiak!

 Kérem, ha egyetértenek céljaimmal támogassanak az ide 
képviselőválasztáson, ahol céljai között többek között az aláb-
biak szerepelnek:

- A Szent István u. déli oldalán végre lakóházak építésére 
alkalmas telkek kialakítás – kedvezményes vásárlása -, mellyel 
zamárdi fiatalok helyben tartása vagy visszacsábítását érhet-
nénk el. ( 25 éve ígérgetik! )

- A peremkerületek átlátható és kiszámítható fejlesztése.

- A Szamárkőt körbevevő kiserdő turisztikai fejlesztése, mely 
a Balatonról felterelné rosszabb időben a turistákat, valamint 
egész évben csalogató lehetne csodálatos panorámájával.

- A szabadstrand elsősorban sport és szabadidő eltöltésére 
alkalmas hosszútávú fejlesztése.

-  A környezeti terhelés csökkentése, utak, utcák közlekedé-
sének ésszerűsítése.

Egy kiszámítható jól élhető kisvárosba szeretnék élni, mely 
az év minden hónapjában vonzó az idelátogató vendégeknek. 
Ezen kihívásoknak szeretnék megfelelni és kapcsolati tőkémet 

 Tisztelettel Üdvözlök Mindenkit!

Először is szeretném megköszönni mindenkinek, akik aláírták az egyéni lis-
tás képviselőjelölti ajánlóívemet,és azoknak is, akik a választáson rám fognak 
szavazni. 

 
Mint tudják, a Fidesz-KDNP által támogatott jelöltek közé tartozom, és a 

felkérésnek szeretnék legjobb tudásom szerint megfelelni.
Most felelőtlenül ígérgetni nem szabad a programom is a kiadáscsökken-

tésről, és a bevétel növelésről szól, természetesen a lehetőségek figyelembe-
vételével. Zamárdi az elmúlt ciklusban is jelentős összegeket fordított beru-
házásokra adóemelés nélkül, amit a környező települések méltán irigyelnek.

Fontosnak tartom a város energia felhasználásának ésszerű csökkentését, 
és az alternatív energia felhasználását a középületekben, a szépkorúak igény 
szerinti napközis ellátását, a helyi vállalkozások jobb helyzetbehozását. 

Nagyon fontos továbbá a szezonon túlnyúló vállalkozások idevonzása, és 
ezzel együtt a munkahelyteremés is, valamint fontosnak tartom a fiatalok hely-
ben tartását, amihez szintén munkahely kell.

E feladatok elvégzéséhez kérem az Önök bizalmát és szavazatát.

     Köszönöm megtisztelő figyelmüket!

          Pálfi István 
          képviselőjelölt

hasznosítva minél többet tenni, hogy Zamárdiban élők boldo-
gan, vidáman, jó közösségként élhessék napjaikat. 

Ha önök is ezt szeretnék, szavazzanak a lista 4-es számú 
jelöltjére, és komoly eredményeket fogunk elérni!

   Bizalmukat köszönve:

     Pach Gábor


